·, PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de Sio Paulo

'.

IBIÚNA, 23 DE JULHO DE2021.

OFrCIO GP NR /21

SENHOR PRESIDENTE:

_Lela-se em s•• 1o

l~na.~~

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência, encaminhando cópia do
Requerimento n2 66/2021, de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA D. SOARES
MACHADO e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo, as
informações prestadas pela Secretaria de Obras.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

.' .

'1lv"'~. ~
ulo KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO
EXMO.SR.
PAULO CÉSARDIAS DE MORAES
DO. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIAT E IBIÚNA. . " .

ara n nícrpal daEstância
T~ri lica2i~b~~~

.- 'll 't
Soe. o Pr c. Legislativo

,

A , ,
PREFElTURADAESTANCIA TURlSTICADE mlUNA

ESTADO DE SÃO PAULO

I·
I:;e-

!
I·

""

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

Secretaria de Obras
Oficio nO165/2021

Ref. Resposta ao Oficio n° 49212021

Estância Turística de Ibiúna, 23 Julho de 2021.

Em resposta ao Requerimento, n° 66, em relação a situação de diversas ruas

deste município, venho por meio deste informar a situação atual de cada uma delas, pois

algumas serão contempladas com diversos convênios adquiridos, seguem abaixo:

Convênios

-Minas Gerais - Aguardando resolução convênio

"-Rua Severiano de Moraes - Projeto pronto

- Rotatórias - contempladas com a revitalização da Marginal

- Rua Don Pedro Primeiro - projeto enviado para análise

Tapa Buraco

O trabalho de tapa buraco atendeu diversas ruas, tendo em vista que a operação atendeu:
Rodovia Julio daI Fabro - em toda sua extensão

Rodovia Tancredo Neves - em toda sua extensão

Estrada do Recreio - km I - 10

,

. ", ,

I- ,

Bairro Gabriel

Estrada do Carmo Messias

(.

I~;,.

J •.,

NEGÓCIOS JURÍDICOS
mIÚNAlSP

•

~.

Atenciosamente,

.stian Rodrigues Alves
Secretário de Obras

".., ,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de 810 Paulo

Ibiúna, 12 de julho de 2021.

OFíCIO GP N° 174/2021

REF.: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 66

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção ao Requerimento n" 66, da Nobre Vereadora
Rozi Aparecida Domingues Soares Machado, e subscritos pelos demais Edis, informo
que recebo o presente como indicação e que enviarei a Secretaria competente para
análise e providencia.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção
de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus
protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,.- .

'//}v- t.L.. ~.Li "'4
ÁULO KENJI SASAKI

Pr eito da Estaneia turistica de Ibiúna

I.... ,I.....

" '; ,

AO
Ex;MO.SR.
PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
DD. PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DEmIÚNA.

,

	Page 1
	Titles
	·,
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	Estado de Sio Paulo
	_ Lela-se em s •• 1o
	l~na.~~
	,
	ara n nícrpal da Estância
	T~ri lica2i~b~~~
	.- 'll 't
	. " .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	PREFElTURADAESTANCIA TURlSTICADE mlUNA
	ESTADO DE SÃO PAULO
	I·
	I:;
	!
	,
	. ", ,

	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	- ,
	I~;
	, .
	•

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3